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IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

a.

con Deliberazione di Giunta Regionale n. 733 del 19/12/2011:

a1 & stato istituito il “Fondo Microcredito FSE", finanziato dal Fondo Sociale Europeo
(FSE) allinterno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE),
destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli
Assi |, Il e lll del Programma;

a.2  sie demandato a Sviluppo Campania SpA, societa in house della Regione Campania,
la gestione del Fondo e allAutoritd di Gestione (di seguito AdG) del POR FSE il
compitc di adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo
Microcredito FSE", compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando
la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la predetta
societa, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalita operative del Fondo
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima
DGR";

in data 28/12/2011, Rep. n. 5/2011, & stato sottoscritto 'Accordo di Finanziamento tra I'AdG e

Sviluppo Campania SpA per |a costituzione del Fondo Microcredito FSE;

con Decreto Dirigenziale n, 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii., & stato istituito il Team per

l'operazione de! “Fondo Microcredite FSE”, con il compito di supportare I'AdG, nelle relative

attivitd di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico — amministrativo —
contabile;

con Decreto Dirigenziale n. 422 del 28/12/2011, & stato impegnato e liquidato, a favore di

Sviluppo Campania Spa, limporto complessivo di € 65.000.000,00 relativamente al Fondo

Microcredito FSE;

con Decreto Dirigenziale n. 4 del 31/01/2012, é stato istituito il Comitato di Monitoraggio del

Fondo Microcredito, composto dal Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo

presiede, dall'AdG e dai Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento

del Fondo;

con Decreto Dirigenziale n. 498 del 19/06/2012 e ss.mm.ii, sono stati approvati il Piano

Operativo e le Direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE;

con Deliberazione di Giunta Regionale n. 302 del 08/08/2013, avente ad oggetto “Misure di

accelerazione della spesa del PO FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione

Coesione”™

9.1 & stata incrementata la disponibilita del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a €
35.000.000,00, in linea con la programmazione gia assentita con la DGR n. 733/2011 e
fino alla concorrenza dei programmati € 100.000.000,00;

g.2  si é dato mandato all’AdG di procedere all'attuazione degli indirizzi fissati con la citata
deliberazione;

con Decreto Dirigenziale n. 671 del 28/09/2012, & stato approvato l'avviso per la selezione di

progetti da ammettere al finanziamento del “Fondo Microcredito FSE™

in data 30/09/2013, Rep. n. 4/2013, & stato sottoscritto I'atto integrativo al surrichiamato

accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011;

con Decreto Dirigenziale n. 668 del 09/10/2013, & stato impegnato e liquidato, a favore di

Sviluppo Campania Spa, I'importo complessivo di € 35.000.000,00 relativamente al Fondo

Microcredito FSE;

con Decreto Dirigenziale n. 4 del 13/11/2013, & stato approvato il secondo avviso “Fondo

Microcredito FSE";

in data 07/12/2015, Rep. n. 65/2015, é stato sottoscritto I'atto integrativo al surrichiamato

accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011, come gia precedentemente modificato con atto

integrativo Rep. n. 04/2013;

con Decreto Dirigenziale n. 238 del 22/12/2015, in attuazione della Deliberazione Giunta

Regionale n. 718 del 16/12/2015, si & autorizzato Sviluppo Campania SpA allo spostamento

delle risorse decertificate, pari a € 9.078.210,74, dal Fondo Microcredito PICO, istituito con

D.G.R. n. 608 del 20/12/2013, a favore del Fondo Microcredito FSE:



n.

in data 29/03/2017, Rep. n. 4/2017, & stato sottoscritto I'atto integrativo al surrichiamato
accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011, come gid precedentemente modificato con atti
integrativi Rep. nn. 04/2013 e 65/2015;

CONSIDERATO CHE

a.

ai sensi del paragrafo 5, comma 2, dell'accordo di finanziamento, & attribuito allAdG il
compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da Sviluppo
Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del
finanziamento, comunicandole alla predetta Societa per gli adempimenti conseguenti;

con nota prot. 172 del 23/03/2018, Sviluppo Campania ha proposto, per morositd maggiore
di tre rate, la revoca del finanziamente per i beneficiari del Fondo Microcredito FSE | avviso di
cui ali'elenco allegato al presente provvedimento;

RITENUTO necessario prendere atto delle risultanze istruttorie comunicate da Sviluppo
Campania SpA con la succitata nota prot. 172 del 23/03/2018 e, di conseguenza, revocare il
finanziamento ai beneficiari di cui all'elenco allegato, quale parte integrante, al presente
provvedimento;

VISTI

Po3zTATTI@m0ceCN

il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.;

il Regolamento (UE) n. 260/2012;

il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE;
la DGR n. 733 del 19/12/2011;

il D.D. n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.,

i DD.DD. n, 422 del 28/12/2011 e n. 668 del 09/10/2013;
il D.D. n. 4 del 31/01/2012;

il D.D. n. 498 del 18/06/2012 e ss.mm.ii.;

i DD.DD. n. 671 del 28/09/2012 e n. 4 del 13/11/2013,
la D.G.R. n. 302/2013;

laD.G.R. n. 608/2013;

il D.D. n. 434 del 24/12/2013;

il D.D. n. 3 del 14/01/2015;

la D.G.R. n. 718 del 16/12/2015;

il D.D. n. 238 del 22/112/2015;

il DPGR n. 95 del 15/04/2018;

Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Responsabile del Procedimento nonché dall'espressa
dichiarazione di regolarita resa dal competente Dirigente

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate:

1.
2,

di prendere atto delle risultanze istruttorie comunicate da Sviluppo Campania SpA con la nota
prot. 172 del 23/03/2018;
di revocare, per morosita maggiore di tre rate, il finanziamento ai beneficiari del Fondo
Microcredito FSE | awviso di cui all'elenco allegato, quale parte integrante, al presente
provvedimento;
di trasmettere il presente atto a Sviluppo Campania Spa ed all'Autoritd di Audit del POR
Campania FSE 2007-2013.
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Prot.

Proponente

Prov.

DD di Ammissione

Importo

erogato
2 DIANA SILVIO CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
8 RENDINE MONICA CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
11 GARGIULO MARZIA CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
18 CAPASSO GIOVANNA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
22 TAMMARQO LUISA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
27 DITTO ENRICO NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
31 CARANDENTE TARTAGLIA PALMA NA 294 10/11/2014 € 25.000,00
32 PIROZZI BIAGIO NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
35 BARRELLA UGO NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
44 CIFRODELLI PASQUALE NICOLA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
47 SELLITTO DOMENICO SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
57 CAIAZZO GAETANO SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
s9 | PLUTO CERAM'&'I'}E\SRLS LA e B Ty 163 18/04/2014 | €25.000,00
61 CUCINIELLO RAFFAELE NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
76 DE MEGLIO FRANCESCA SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
80 AUTUORI ROMOLO SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
97 ROSELLI ARIO AV 212 22/05/2014 € 25.000,00
121 CALIENDO ANIELLO NA 183 18/04/2014 € 25.000,00
125 GLORIANTE PAQLO SA 212 2210512014 € 25.000,00
127 MARRA RAFFAELA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
133 OBROCEA MARIA CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
135 MASTROIANN] DOMENICO CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
143 BURRIELLO ANGELA BN 163 18/04/2014 € 25.000,00
158 CALDIER| PASQUALE SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
165 RUSSO DOMENICO SA 230 20/06/2014 € 25.000,00
176 ESPOSITO ASSUNTA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
179 BEVILACQUA VALENTINO SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
181 VIZZATO STEFANIA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
182 LEQUILE VINCENZA NA 163 18/04/2014 € 24.900,00
185 NAPPA MARIA CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
S EP TECH STORE DI CLELIO
186 PONTILLO CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
193 COLAMAZZA MARIA SA 212 22/05/2014 € 25.000,00
196 ESPOSITO ROSA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
CERAMICA CELANO di CELANO
198 CRISTIAN SA 212 2210512014 € 24.952,00
227 DI GENIO IVAN SA 163 18/04/2014 € 25.000,00
233 SIMONETT! LUIGINA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
234 MUSTARDINO SALVATORE CE 163 18/04/2014 € 25.000,00
243 ESPOSITO FRANCESCO NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
248 RIFEZZA EUPREPIO ROSARIO NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
257 IMPROTA SIMONA NA 230 20/06/2014 € 25.000,00
DOLCI TENTAZIONI S.N.C. DI MARIA
259 MIGLIORE E MARIANGELA SORIANO BN 163 18/04/2014 € 25.000,00
BE HOUSE SAS DI FRANCESCO
262 AURIEMMA E C. NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
267 ESPOSITO MAURIZIO NA 289 27110/2014 € 25.000,00
279 PERRELLA LAURA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
284 CHIARIELLO FRANCESCA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
303 ZAMMARIELLO FRANCESCA NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
308 SANSONE PASQUALE NA 163 18/04/2014 € 25.000,00
HABANA YEYE DI GARCIA GARBEY
315 ARLETTE CE 163 18/04/2014 € 25,000,00
321 D'INVERNO GIOVANNI NA 163 18/04/2014 € 24.996,00
326 CIOROIU ANA-MARIA SA 212 22/05/2014 € 25.000,00
338 SORRENTINCG LUIGI NA 212 22/05/2014 € 25.000,00




340 DIANA ILARIA CE 163 18/04/2014 | € 25.000.00
341 LONGO ANTONIO AV 163 18/04/2014 | € 22.612.00
368 ARIANO MARIA ROSARIA NA 163 18/04/2014 | € 25.000.00
383 CANNAVACCIUOLO AMELIA SA 163 18/04/2014 | € 25.000.00
386 ROMANO CARLA CE 163 18/04/2014 | € 25.000.00
387 LA MOTTA GIOVANNI BN 289 271102014 | € 25.000.00
380 FERRANTE SIMONE NA 163 18/04/2014 | € 25.000.00
398 INGARDO CARMELA NA 163 18/04/2014 | € 25.000.00
406 LENTINI CORRADO CE 163 18/04/2014 | € 15.000.00
207 SIVIERO MARIA NA 163 18/04/2014 | € 25.000.00
200 PETRELLA GIOVANNA CE 163 18/04/2014 | € 25.000,00
422 FRANCESCA RITA BN 269 2710/2014 | € 25.000.00
423 FRUNZO MANUELA MERI SA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
227 CERCHIA GENNARO NA 212 221052014 | € 25.000.00
231 BRANCAGCIO VALERIA NA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
234 D'AMATO VALENTINA BN 163 18/04/2014 | € 25.000,00
262 ROMAGNOLI MELANIA NA 346 25/07/2014 | € 25.000.00
473 VALENTINO RAFFAELA NA 163 18/04/3014 | € 25.000.00
493 MARINOG MASSIMILIANG SA 212 22/05/2014 | € 24.999.74
298 DIANA ARMANDO CE 163 18/04/2014 | € 25.000.00
510 GUADAGNO IMMAGOLATA NA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
521 RICCIARDELLI NATALIA BN 212 221052014 | € 25.000.00
523 FIORILLO ROMEO SA 212 22/05/2014 | € 24.099.00
530 MADDALENA IGOR BN 212 22105/2014 | € 25.000.00
531 VARRICGHIONE FRANGESCO AV 212 521052014 | € 25.000.00
541 ROMANO ANTONIO NA 212 22/05/2014 | € 25.000,00
547 D'ANGELO FILIPPO CE 212 22/05/2014 | € 20.000,00
556 GENTILCORE FRANCESCA BN 230 20/06/2014 | € 25.000.00
567 PIGNATARO ANTONINO SA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
576 CIARDIELLO GERARDO SA 212 22/05/2014 | € 20.076.00
604 CITRO RAFFAELLA SA 212 221052014 | € 25.000.00
610 | VERAUTO DIMAURO CELESTE BN 212 221052014 | € 21.180.00
LAVATO E STIRATO DI TRAMONTANO
645 TS DI TRAN NA 212 22/05/2014 | € 25.000,00
564 MICELI MASSIMO SA 712 2210572014 | € 25.000.00
682 ROSA GIUSEPPE BN 912 22/05/2014 | € 25.000.00
704 CURCIO LOREDANA NA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
717 MARIGLIANO GIUSEPPINA NA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
737 OPPO BARBARA NA 212 221052014 | € 25.000.00
744 INGELLIS ALESSANDRA CE 212 22/05/2014 | € 25.000.00
749 REA IDA NA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
754 UCCI ANDREA BN 512 22/05/2014 | € 25.000,00
755 GIGLIONE NICOLA CE 212 521052014 | € 25.000,00
782 GHERARDELLI GAIA NA 212 251052014 | € 25.000.00
807 CUTOLO GUGLIELMO SA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
812 MERGLA MARIA CE 212 22/05/2014 | € 25.000.00
LATINO AMERICA DI SAAVEDRA
830 A D S NA 212 22/05/2014 | € 25.000,00
531 SORRENTINO ANNA NA 712 22/05/2014 | € 25.000,00
B35 MARZO FILOMENA ANNA CE 212 22/05/2014 | € 25.000.00
866 CAPACCIO FABIO SA 212 221052014 | € 25.000.00
872 SALERNO PASQUALE SA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
873 SICIGNANO MICHELE SA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
gr7 | Pé2A ANEM:‘AEggLRf DIROMANG | A 212 22/05/2014 | € 25.000,00
978 STORNO BOCCIA ELISA NA 712 2200572014 | € 24.946.00
936 GRIECO FILOMENA AV 212 22/05/2014 | € 25.000.00
945 ARPINO COSIMO SA 212 22/05/2014 | € 25.000.00
964 SANSONE ANDREA NA 212 22/05/2014 | € 25.000.00




965 ROMANO SANTINA SA 212 221052074 | € 25.000.00
987 CICALESE RITA SA 212 22105/2014 | € 25.000.00
994 MURAND GIUSEPPINA SA 212 22105/2014 | € 24.392.00
1031 ROTONDI EUGENIO BN 212 22105/2074 | € 25.000,00
1033 SETARO ALFONSO NA 212 52/05/2014 | € 25.000.00
1038 MAZZELLA ANNA CE 212 22/05/2014 | € 25.000.00
1045 MUSTO GIOVANNI CE 212 22/05/2014 | € 24.320.00
1046 NARDIELLO VINCENZA NA 512 22105/2014 | € 25.000.00

1050 CONTE ERIKA SA 212 22/05/2014 | € 16.946.98

1058 RUSSO GIUSEPPE NA 212 22/05/2014 | € 24.901.77
1073 Di PAOLO GIORGIO NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1077 GIACCIO ALESSIA CE 230 20/06/2014 | € 25.000,00

IL PANE DEL PONTE SRL DI MORZILLO

1079 it BN 230 20/06/2014 | € 25.000,00
1093 CORVINO MIGHELANGELD SA 730 20/06/2074 | € 25.000.00
1101 FEDE SOCCORS0 SAVIO AV 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1106 CIBELLI IVAN SA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1108 DI SAPIO CARMINE AV 230 20/06/2014 | € 24 743.00
1109 DI BENEDETTO CORRADO CE 230 20/06/2014 | € 24.997.02
113 PIPINO ANGELA NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1120 AUCELLI ANTONIO NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1123 CICCARELLI SALVATORE NA 230 20/06/2014 ] € 25.000.00
1128 MELE RAFFAELE CE 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1146 SESGA GAETANO SA 230 20/06/2014 | € 25.000,00

1147 MIGLIAGGIO VANNI NA 230 20/06/2014 | € 23.279.00

1157| _SWEETLY D) SONJA LA PASTA NA 230 25/07/2014 | € 24.744.00

172 IACONO GLAUDIA NA 230 20/06/2014 | € 24.579.00

1173 ABAGNALE PASQUALE SA 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1174 NAPPI GERARDO SA 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1179 IODICE ANDREA NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1185 IAPIGIO GIUSEPPE NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00
1188 SANSONE ANTONELLA NA 730 20/06/2014 | € 22.000.00

1194 APICELLA MARIA GIOVANNA SA 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1198 SPARANO VALENTINA AV 230 20/06/2014 | € 24.855.00

1204 CIMMINOG MICHELE NA 230 30/06/2014 | € 25.000.00

1214 VARRIALE GIOVANNA NA 240 30/06/2014 | € 25.000.00

WMANT DI FATA DI PEZONE MARIA

1218 alion CE 234 30/06/2014 | € 25.000,00
1221 GRASSO MAURO AV 734 30/06/2014 | € 25.000,00
1227 QUARANTA DANIELE SA 730 20/06/2014 | € 25.000.00

1228 FORMISANO CLAUDIO NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1248 | XELA SAS DI MONTUORI FILOMENA & C.| SA 230 20/06/2014 | € 25.000,00

1254 DEL GROSSO GIULIA SA 230 2010672014 | € 25.000.00

1257 BARBATO GIOVANNI CE 230 20/06/2014 | € 16.000.00

1375 FIERRO SERENA AV 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1281 CESTARO MARINA CE 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1283 CRISPINO MARTINA CE 230 20/06/2014 |~ € 25.000.00

1284 | LISOLACHE Nggocj DI MARIANNA | 230 2010612014 | €24.022,00

1306 SODANO ROSA NA 530 20/06/2014 | € 25.000,00

1324 ARGENZIANO CARMEN BN 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1334 IRIMIA ZAMFIRA NA 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1341] _MAGIC S.R.L TROTTA GIUSEPPE | CE 530 20/06/2014 | € 25.000.00

1344 TIRELLI GIULIANO BN 730 20/06/2014 | € 25 000.00

1378 GRASSO CLAUDIA CE 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1381 TANCREDI ROSETO BN 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1384] DANIK DI FALZIA DANIELAE G 5A5 | SA 230 20/06/2014 | € 25.000.00

1388 TROTTI CARMELITA NA 230 20/06/2014 | € 25.600.00




7401 DI PETRILLO EUGENIO CE 730 20/06/2014 | € 25.000,00
1406 SILVESTRO GABRIELE NA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
7407 ESPOSITO CARLA AV 230 20/06/2014 | € 23.390,00
1408 GIORDANO ANGELO NA 230 20/06/2014 | € 25.000,00
1442 LIGUORI GIUSEPPE NA 230 20/06/2014 | € 25.000,00
1480 COZZOLING ANIELLO NA 234 30/06/2014 | € 25.000,00
1497 CALDIERI GIUSEPPE SA 230 20/06/2014 | € 25.000,00
1502 FILAGE ALESSIO NA 34 30/06/2014 | € 25.000,00
BRIMO AIUTO SOG. COOP, IMPRESA
1505 D S O SA 234 30/06/2014 | € 25.000,00
1520 VILLANOVA ITALO AV 734 30/06/2014 | € 25.000,00
1545 SAGLIOCCO AURELIA CE 234 30/06/2014_| € 25.000,00
1551 DE LISIO EUGENIO MARIA AV 234 30/06/2014 | € 25.000,00
1561]  MARAUCCI VITTORIO EMANUELE | NA 234 30/06/2014 | € 24.997.00
1578] _ LADY INK DI MARIANNA SPIEZIA AV 246 25/07/2014 | € 24.100,00
1580 MADDALO ANNA SA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
1587 SANTIORIO ANNIBALE CE 234 30/06/2014 | € 25.000.00
1590 MELE ROSA NA 234 30/06/2014 | € 25.000.00
1605 CARROZZA MARIO SA 19 27/02/2075 | € 25.000.00
1632 RUOCCO ROBERTO SA 246 25/07/2014 | € 25.000,00
1657 RADANO ANNALISA SA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
1690 OSSINO MARIA NA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
1699 DI NATALE ELIA SA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
1700 PAPAGCIO CRISTIAN NA 234 30/06/2014 | € 25.000,00
1708 TORELLI LUIGI NA 246 25/07/2014 | € 20.000.00
1713 MAROTTA FIORINDA NA 248 08/08/2014 | € 25.000,00
1729 Z0TT] GIOVANNA BN 289 27/10/2014 | € 25.000.00
1730 MARCIANO CAROLINA NA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
1733 MARIGLIANO GENNARO SA 248 08/08/2014 | € 25.000.00
1734 VARCHETTA GIOVANNI NA 246 26/07/2014 | € 25.000.00
1737 PAGANO ANGELA CE 248 08/08/2014 | € 25.000,00
1745 PEDONE FRANCESGO NA 246 08/08/2014 | € 25.000.00
1777 PINTO GABRIELE SA 19 2710212015 | € 21.639.34
1807 CANTIELLG IDA, CE 246 25/07/2014 | € 25.000,00
1837 INGINO VITTORIO AV 246 25/07/2014 | € 25.000,00
1861 PASCARELLA VINCENZO CE 19 2710212015 | € 24.942.50
MARYRO Di IAZZETTA MARIA ROSARIA
1873 T R NA 246 25/07/2014 | €25.000,00
1882 GIORDANO RACHELE SA 289 2771072014 | € 25.000.00
1895 SOLLA GLAUDIO NA 246 08/08/2014 | € 25.000.00
PARAFARMACIA DOTT, MARRONE
1897 o SA 289 271012014 | €24.815,40
1905 ESPOSITO VERONICA SA 269 37072014 | € 24.995.00
1916] _ABATE ILARIA o/o STUDIO CARILLO | _NA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
19211 NEMO 2 DI NOGERA GIUSEPPE NA 246 25/07/2014 | € 25.000.00
1929 PANICO CARMINE SA 289 27/10/2014 | € 25.000.,00
1940 PANICO ELISA NA 246 25/07/2014 | € 24.889.00
1973 BALESTRIERI GIRO NA 289 27/10/2014 | € 24.000.00
1577 LA GRASSA DARIO NA 22| 27/07/2015 | € 24.964.00
1983 GRASS0 NUNZIO AV 289 2711012014 | € 25.000.00
2002 | MARROS SAS DI M'('?ATE Sl LRSI BN 248 08/08/2014 | € 25.000,00
2015 | PANI.GA.SSD ANI%BL?\I Lt N B 248 08/08/2014 | €25.000,00
7018 NACCARATO SECONDING NA 248 08/0872074 | € 23.952.00
DENTAL SERVICES SNC DI SANZONE
2020|  MICHELE, CILENTO ANTONIO ED NA 248 08/08/2014 | € 24.500,00
ESPOSITO VINCENZO
3028 MERCURIO DANIEL CE 248 08/08/2014 | € 25.000.00




2037 NACCARATO CARMELO CE 248 08/08/2014 € 25.000,00
2041 BOVE IDA BN 248 08/08/2014 € 24.989,00
2082 GRIMALDI GENNARO CE 248 08/08/2014 € 25.000,00
2150 SCHIOPPO ROSARIA NA 248 08/08/2014 € 25.000,00
2163 PUNZO MASSIMO NA 248 08/08/2014 € 25.000,00
2169 MUSONE ANDREINA CE 289 27/110/2014 € 19.704.00
2174 RUOCCO ANGELA SA 19 27/02/2015 € 24.950,00
2181 CASCONE VINCENZO NA 19 27/02/2015 € 25.000,00
DOLCI E NON SOLO... DI MUCCI
2187 GIUSEPPINA BN 248 08/08/2014 € 25.000,00
2193 CHIARAMONTE ANNA NA 248 08/08/2014 € 24.998,79
2207 VETRANO MARIA NA 248 08/08/2014 € 24.950,00
2239 ANGRISANI GRAZIELLA SA 51 14/04/2015 € 25.000,00
2243 CAPUTO ELISENA SA 289 27110/2014 € 10.000,00
2266 CRISCUOLO CIRO BN 289 27/10/2014 € 25.000,00
2289 INGENITO LUCA SA 51 14/04/2015 € 25.000,00
2299 GAITO FRANCESCO SA 51 14/04/2015 € 24.966,00
2305 BELLOPEDE GIUSEPPINA CE 51 14/04/2015 € 25.000.00
2344 YAHAYA MUSAH NA 289 27/10/2014 € 25.000,00
2363 D'ISANTO GENNARO NA 289 27/10/2014 € 25.000,00
2447 MIGLIORE GIOVANNA BN 289 27/10/2014 € 25.000,00
2459 SPINA GIANLUCA NA 289 27/10/2014 € 25.000,00
ROYAL CAFFE' SNC DI DEL. PRETE
2475 FILOMENA & C. CE 289 27110/2014 € 25.000,00
2500 SCUDIERI DARIO NA 289 27/10/2014 € 25.000,00
ZINSONNI IMPORT EXPORT SAS DI
2506 ZINSONNI JOSUE CE 289 27/10/2014 € 25.000,00
2536 ALBERTA MARIA NA 289 27110/2014 € 25.000,00
2544 GOGLIA GIUSEPPE BN 289 27/10/2014 € 24.736,00
2555 NASTRO CARMELA NA 289 27/10/2014 € 25.000,00
2575 NOGAROTTO BENITO CE 363 23/12/2014 € 25.000,00
2649 IACONDINO MICHELE NA 51 14/04/2015 € 22.192,00
2660 COLANGELO RAFFAELLA BN 289 27102014 € 22.690.00
2667 AMORE FRANCESCO NA 19 2710212015 € 24.900,00
2703 MENALE PASQUALE CE 289 27/10/2014 € 25.000,00
2736 GARDINI CESARE NA 19 27/02/2015 € 25.000,00
2840 MENNELLA MAURO NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
2860 DEL GAUDIO CIRO NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
2885 TERINO GIUSEPPE BN 289 27/10/2014 € 21.359,00
2920 ADJMAQUI ASMA NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
2954 CATERINO ANTONIO CE 363 2311212014 € 25.000,00
2960 DE SIMONE ANNA CE 19 27/02/2015 € 24.873.00
2972 RIZZUTI CARMEN NA 51 14/04/2015 € 24.700,00
2980 LUNAR S.R.L. BN 51 14/04/2015 € 25.000,00
2083 FIORE DONATELLA NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3006 GADIO ABDOUL NA 122 27/07/2015 € 25.000,00
3015 CERRONE DANIELA BN 51 14/04/2015 € 25.000,00
3022 DE FALCO MARCO AV 19 27/02/2015 € 25.000,00
3026 DI BELLO CATERINA CE 51 14/04/2015 € 25.000,00
3039 SALZANC STEFANIA SA 216 09/12/2015 € 24.970,00
3068 GIASI ANTONIO SA 155 12/10/2015 € 25.000,00
3088 HUSSAIN BABAR NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3101 SHTTU MUDASHIRU NA 122 27/07/2015 € 25.000,00
3137 OBIKA UGOCHUKWU GOODNESS NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3160 RAUCCI PAOLA CE 363 23/12/12014 € 24.984,00
3163 DE CARLO GERARDO SA 166 27/10/2015 € 25.000,00
3174 LO IACO DANIELA BN 363 23/12/2014 € 24.100,00
3178 CUCCINIELLO SARA NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3208 VERLEZZA FELICE CE 363 2311212014 € 24.753,00




3218 CAPORASO CLAUDIA BN 51 14/04/2015 € 25.000,00
3220 AGRILLO SILVIO AV 363 23/12/2014 € 25.000,00
3262 CANALE LAMOTTA MARCELLO NA 51 14/04/2015 € 25.000.00
3277 PAQLINO ALESSANDRO SA 216 09/12/2015 € 25.000,00
3288 DI MARO RENATA NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3295 MANZGQ CARLOALESSIO SA 166 27/10/2015 € 25.000,00
3348 VECCHIONE FRANCESCO SA 240 23/12/2015 € 25.000,00
3362 COSTANZO FRANCESCO CE 51 14/04/2015 € 25.000,00
3367 LAURENZA ANTONIETTA CE 51 14/04/2015 € 24.696,37
3381 LEONARDIS MARIANNA SA 240 23/12/2015 € 25.000,00
3417 PAPARO GIUSEPPE NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3441 ORESTE GAETANO NA 51 14/04/2015 € 25.000,00
3454 D'ANGIOLELLA GIUSEPPINA CE 51 14/04/2015 € 25.000.,00
3484 RUSSO DONATELLA SA 216 09/12/2015 € 25.000.00
3500 PRISTAVU VASILE SA 216 09/12/2015 € 24.696,22
3518 BACCO VALENTINO SA 1 11/02/2016 € 16.000,00
3578 TANZILLO CARLA BN 80 04/06/2015 € 24 .957,00
3586 GIANNONI MARZIO AV 122 27/0712015 € 25.000,00
3604 AURELLI FRANCESCO NA 155 12/10/2015 € 25.000,00
3626 LERRO FRANCESCA NA 80 04/06/2015 € 24.920,00
3658 SCORZA CARMELA NA 90 04/06/2015 € 25.000.00
3686 MARAUCCI GIOVANNI NA 20 04/06/2015 € 24.157,00
3692 RANAVOLO SALVATORE NA 155 12/10/2015 € 25.000.00
3717 LEONE MICHELE CE 51 14/04/2015 € 24.790.50
3732 TAFURI ENRICO SA 1 11/02/2016 € 24.900,00
3762 DELLA CORTE GIANCARMINE SA 1 11/02/2016 € 25.000,00
3780 FERULLO ELETTRA AV 218 09/12/2015 € 25.000,00
3798 GRASSO SARA NA 90 04/06/2015 € 25.000,00
3799 GAROFALQO DAVIDE SA 1 11/02/2016 € 24.900,00
3801 GIGLIO ONORINA BN 155 12/10/2015 € 24.996,00
3828 MERRE RAFFAELE NA 90 04/06/2015 € 25.000.00
3833 PEDICINI EUGENIO BN 90 04/06/2015 € 25.000,00
3851 PALMIERI MICHELE NA 90 04/06/2015 € 25.000,00
3892 CRISPO MARGEHRITA SA 1 11/02/2016 € 25.000.00
3918 ANGR! LUIGI NA 20 04/06/2015 € 25.000,00
4077 ACAMPORA STEFANIA CE 122 27/07/2015 € 25.000,00
4090 LUALDI FABIO SA 1 11/02/2016 € 25.000,00
4116 MELESE ANTONIO CE 122 27/07/2015 € 25.000,00
4143 FUSCO MAURIZIO SA 1 11/02/2016 € 25.000.00
4204 CANIGLIA GIACOMO NA 122 27/07/2015 € 25.000,00
4257 DE ANGELIS MARCELLO SA 1 11/02/2016 € 25.000,00
4286 VENTICINQUE UMBERTO NA 122 27/07/2015 € 25.000,00
4310 BRANCACCIC ALDO NA 122 27/07/2015 € 23.757,00
4341 BARONE NICOLA CE 122 27/07/2015 € 25.000,00
4380 CASTALDO ANTONIO NA 122 27/07/2015 € 25.000,00
4481 CANTIELLO ROSA CE 155 12/10/2015 € 25.000,00
4813 LAINO FABIO NA 122 27/07/2015 € 25.000,00




